
UCHWAŁA NR LVIII/407/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/379/2022 Rady Gminy Raków 
z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie  powołania Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 52 ust.1 Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) uchwały Nr II/10/2018 z 4 grudnia 2018 w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu działania oraz składU 
osobowego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. W uchwale Nr LIV/379/2022 Rady Gminy Raków z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie  

powołania Komisji Spraw Społecznych § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się imienny skład osobowy Komisji Spraw Społecznych w składzie: 

1) Małgorzata Gołyska 
2) Danuta Król 
3) Jerzy Nowak 
4) Jadwiga Zięcik 
5) Teresa Strzelecka 
6) Paweł Pietruszka”. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Karwat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FBF70-B4E7-49D5-86D0-FB92EEA30361. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


